CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2013 I 2014

PORTARIA DE N°. 042 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2013.

EMENTA: NOMEAR SERVIDORA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo
36 c/c com os Incisos XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a senhorita LARISSA BONA, brasileira,
solteira, inscrito no CPF sob n", 127.809.547-01, residente e domiciliado na Rua Otavio Perim,
n°. 070, centro, Município de Marilândia, para o cargo de Chefe da Controladoria Geral da
Câmara Municipal de Marilândia de acordo com a Lei n", 1090 de 09 de outubro de 2013

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, O 1 de novembro de 2013.

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente

')ENTE ATO FOI AFIXADO
.>REFEITURA MUNICIPAL

,N.ARILÃNDIA EsplRITO SANTO .1:Q1~; 1W2-
c::: §ti i ~

0'i[IIlara (]>assamalli q>ereira
;II/'(iria r jldillil/istratilJo

J sahela Ca{vi
Assessora Legislativa

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES